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Norwegian åbner ny rute til Rhodos og
indsætter flere afgange til Kreta og
Alicante

Norwegian åbner en ny rute til danskernes populære feriedestination Rhodos
med priser fra 428 kr. Samtidig får massiv efterspørgsel på billige flybilletter
fra København til Alicante og Kreta nu flyselskabet til at indsætte en ugentlig
afgang mere på de to ruter. 

Der er rift om flyselskabet Norwegians billige billetter til sydens sol. Derfor
har selskabet besluttet at åbne en ny direkte rute fra København til Rhodos. I
dag er der kun charterfly til den græske ø, som ca. 65.000 danskere besøger
hvert år. Norwegians billetpriser starter ved 428 kr. for en enkeltbillet
København-Rhodos.

Julius Støback fra Norwegian siger: ”Mange kunder har efterlyst en rute med
billige billetter til Rhodos, så de selv kan arrangere deres tur til den populære
ø. Med den nye rute udbygger vi vores forbindelser til Middelhavets populære
feriedestinationer i Spanien, Grækenland, Italien, Kroatien og Portugal.”

Flere afgange i sommerferien

Samtidig har selskabet besluttet at øge antallet af afgange fra København til
Alicante og Kreta (Heraklion) fra henholdsvis tre og en ugentlige afgange til
fire og to afgange hver uge i sommerferien.

Julius Støback siger: ”Vi er meget tilfredse med salget af billetter – både til
afgangene i forsommeren og særlig i sommerferien. Danskerne vil på ferie
trods den internationale finanskrise og med internettet er det blevet



nemmere selv at arrangere fly og hotelophold.”

Med den nye rute til Rhodos og udvidelsen af ruterne til Alicante og Kreta
slår Norwegian sin position som Skandinaviens største lavprisselskab fast.
Selskabet har nu 21 ruter fra Danmark: Fra København til London, Paris,
Amsterdam, Nice, Prag, Malaga, Alicante, Mallorca, Faro, Pisa, Split, Kreta,
Budapest, Krakow, Edinburgh, Oslo, Stockholm og Aalborg samt fra Aalborg
til London, Malaga og København. 

Yderligere information:

Julius Støback, Acting Country Manager Norwegian Danmark, +47 97 15 93
93 

Norwegian er Skandinaviens største lavprisflyselskab og startede sine flyvninger
1. september 2002 med fire indlandsruter i Norge og seks Boeing 737-300. I
december 2003 blev Norwegian registreret på Oslo Børs. I dag har selskabet en
flyflåde på 44 fly. Selskabet får leveret 50 nye miljøvenlige Boeing 737-800W i
perioden 2008 – 2014. Selskabet har i dag 186 ruter til 86 destinationer.
Hovedkontoret er i Oslo, og selskabet har 1.500 ansatte. For yderligere
information, se www.norwegian.com
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